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Keski-Suomen vaalipiiri

Äänistä laskettu: 100,0%

PIR Piraattipuolue

Äänestysalue Äänet pros Äänestysalue Äänet pros

001 Kaipola 1 0,1 002 Seppola 3 0,1

003 Kuorevesi 0 0,0 004 Jämsänkoski 3 0,1

005 Koskenpää 0 0,0

0,1

Äänet yhteensä

0,1

7

4

3

0,1

Vaalipäivän äänet

Ennakkoäänet

KOK Kansallinen Kokoomus

Äänestysalue Äänet pros Äänestysalue Äänet pros

001 Kaipola 106 11,5 002 Seppola 899 17,3

003 Kuorevesi 210 13,1 004 Jämsänkoski 347 11,6

005 Koskenpää 66 17,0

14,4

Äänet yhteensä

14,8

1628

984

644

14,7

Vaalipäivän äänet

Ennakkoäänet

SDP Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

Äänestysalue Äänet pros Äänestysalue Äänet pros

001 Kaipola 269 29,2 002 Seppola 1576 30,3

003 Kuorevesi 512 32,0 004 Jämsänkoski 1077 36,0

005 Koskenpää 83 21,4

28,7

Äänet yhteensä

33,6

3517

2234

1283

31,7

Vaalipäivän äänet

Ennakkoäänet
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LIIK Liike Nyt

Äänestysalue Äänet pros Äänestysalue Äänet pros

001 Kaipola 7 0,8 002 Seppola 50 1,0

003 Kuorevesi 14 0,9 004 Jämsänkoski 28 0,9

005 Koskenpää 1 0,3

0,9

Äänet yhteensä

0,9

100

62

38

0,9

Vaalipäivän äänet

Ennakkoäänet

RKP Suomen ruotsalainen kansanpuolue

Äänestysalue Äänet pros Äänestysalue Äänet pros

001 Kaipola 1 0,1 002 Seppola 5 0,1

003 Kuorevesi 2 0,1 004 Jämsänkoski 1 0,0

005 Koskenpää 0 0,0

0,1

Äänet yhteensä

0,1

9

4

5

0,1

Vaalipäivän äänet

Ennakkoäänet

KD Suomen Kristillisdemokraatit (KD)

Äänestysalue Äänet pros Äänestysalue Äänet pros

001 Kaipola 28 3,0 002 Seppola 195 3,7

003 Kuorevesi 74 4,6 004 Jämsänkoski 103 3,4

005 Koskenpää 18 4,6

4,1

Äänet yhteensä

3,5

418

235

183

3,8

Vaalipäivän äänet

Ennakkoäänet

SKP Suomen Kommunistinen Puolue

Äänestysalue Äänet pros Äänestysalue Äänet pros

001 Kaipola 2 0,2 002 Seppola 3 0,1

003 Kuorevesi 2 0,1 004 Jämsänkoski 2 0,1
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SKP Suomen Kommunistinen Puolue

Äänestysalue Äänet pros

005 Koskenpää 0 0,0

0,1

Äänet yhteensä

0,1

9

6

3

0,1

Vaalipäivän äänet

Ennakkoäänet

PS Perussuomalaiset

Äänestysalue Äänet pros Äänestysalue Äänet pros

001 Kaipola 292 31,7 002 Seppola 1372 26,3

003 Kuorevesi 442 27,6 004 Jämsänkoski 880 29,4

005 Koskenpää 103 26,5

30,9

Äänet yhteensä

25,7

3089

1707

1382

27,8

Vaalipäivän äänet

Ennakkoäänet

VIHR Vihreä liitto

Äänestysalue Äänet pros Äänestysalue Äänet pros

001 Kaipola 28 3,0 002 Seppola 159 3,1

003 Kuorevesi 41 2,6 004 Jämsänkoski 78 2,6

005 Koskenpää 7 1,8

2,7

Äänet yhteensä

2,9

313

191

122

2,8

Vaalipäivän äänet

Ennakkoäänet

VKK Valta kuuluu kansalle

Äänestysalue Äänet pros Äänestysalue Äänet pros

001 Kaipola 4 0,4 002 Seppola 19 0,4

003 Kuorevesi 5 0,3 004 Jämsänkoski 9 0,3

005 Koskenpää 3 0,8
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VKK Valta kuuluu kansalle

Äänestysalue Äänet pros

0,7

Äänet yhteensä

0,1

40

9

31

0,4

Vaalipäivän äänet

Ennakkoäänet

VAS Vasemmistoliitto

Äänestysalue Äänet pros Äänestysalue Äänet pros

001 Kaipola 29 3,2 002 Seppola 179 3,4

003 Kuorevesi 60 3,7 004 Jämsänkoski 174 5,8

005 Koskenpää 11 2,8

3,3

Äänet yhteensä

4,6

453

304

149

4,1

Vaalipäivän äänet

Ennakkoäänet

SML Sinimusta Liike

Äänestysalue Äänet pros Äänestysalue Äänet pros

001 Kaipola 2 0,2 002 Seppola 7 0,1

003 Kuorevesi 1 0,1 004 Jämsänkoski 6 0,2

005 Koskenpää 3 0,8

0,2

Äänet yhteensä

0,1

19

9

10

0,2

Vaalipäivän äänet

Ennakkoäänet

KRIP Kristallipuolue

Äänestysalue Äänet pros Äänestysalue Äänet pros

001 Kaipola 4 0,4 002 Seppola 7 0,1

003 Kuorevesi 3 0,2 004 Jämsänkoski 3 0,1

005 Koskenpää 0 0,0
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KRIP Kristallipuolue

Äänestysalue Äänet pros

0,2

Äänet yhteensä

0,1

17

9

8

0,2

Vaalipäivän äänet

Ennakkoäänet

VL Vapauden liitto

Äänestysalue Äänet pros Äänestysalue Äänet pros

001 Kaipola 12 1,3 002 Seppola 71 1,4

003 Kuorevesi 11 0,7 004 Jämsänkoski 27 0,9

005 Koskenpää 5 1,3

2,2

Äänet yhteensä

0,4

126

26

100

1,1

Vaalipäivän äänet

Ennakkoäänet

KESK Suomen Keskusta

Äänestysalue Äänet pros Äänestysalue Äänet pros

001 Kaipola 135 14,7 002 Seppola 663 12,7

003 Kuorevesi 224 14,0 004 Jämsänkoski 251 8,4

005 Koskenpää 88 22,7

11,3

Äänet yhteensä

12,9

1361

855

506

12,3

Vaalipäivän äänet

Ennakkoäänet


